am. s. titu. proxī.
in pun.

n. **C**ōmūnē oī-
bus. at supior fuit
localis. quidā ta-
men dicunt hanc

localē. s. i. con-
stantinopolitana
tm̄ ciuitate sed ex-
inde extendi dicūt

ad alias terras. vt
i. s. sinautem pe-
cunias. Accur.

o. **A**dmissras.
loquitur agerutio
cuī h̄ce constitutio
mittitur.

p. **D**antes. sc̄e
creditor. mutuo
illis rusticis.

q. **N**ō minore.
imōmaiorēcū ma-
ior sit pena iter ho-
mīes et vicīos
conuersari et eoz
non posse vti sus-
fragio: s. s. et ab
eis remor. vt. C.

de apol. l. hi q̄ sc̄iū

q. **W**inorem. id est per incursionem non minorem q̄
sū barbarica. Accur.

Qopter avarici-
am. sc̄e
C. ne li-
te. pol. i. r. s. vt in-
di. sine q̄quo sus.
s. i. Accur.

d. **A**ngustia. di-
cētes terminū cu-
currissē. vt ob hoc
vſuras vel accessi-
ones peterēt ex-
mora et proprie-
retinerēt terras lo-
co pignoris vt su-
bīcat. Accur.

e. **I**n illiricia-
nas. id est in sclauoniam. Al.

f. **C**uius exemplarium. i. sicut in illa cōtinebatur quā

a *E*lia specie alias aliam speciem.
b *C*ridos sunt aut aridi qd adinuicem cōmīti nō cōfūn-
 dūt: sed liqdi cōfunduntur ut viuū mel et similia. vt in situ.
 de rex diuī. si duorū. et qd si frumentū. Et nūqd hoc ius
 qd est in aridis hic cōstitutū: in liqdis locū hz. Rū. nō im-
 mo statim iuri an-

tiq; vt vīq; ad du-
 plū possit esse ac-
 cessus sicut in vīsu-
 ra nautica. vt. C. d
 vīsur. nautī
*I*nautica pecunia
 est periculis dātis
 mutuū: ita in tali
 mutuū si fructus
 medio tpe efficiā-
 tur deteriores. i. vi
 lious p̄cī. vt. ff. de
 nau. fēno. fenera-
 tor. in f. etiam nu-
 dico pacio vt in illa
 vīura nautica. vt
 C. devīsur. fīnumē
 si. cum enī hīc hō
 nō mutet: nec nos
 dictū ius antiquū
 prohibemus.

c *C*terulas. et
 hoc sō sic dicit vt
 denotet vīlūtatem
 rei et creditoris a-
 uariciam.

d *S*iliquā. siliq;
 est vt iſidorus inf-
 pretat. triuī. ps so-
 lidj. aliū dicit esse
 octauā ar. ei qd hō
 de octauā fructū
 dī. Uel dic esse ge-
 nus in monete qd ve-
 rius est. vel. xlviij.
 pars solidi. vt. ff. d
 annu. lega. l. liber-
 to. h̄. filii. et no. q
 plegē statūf cert
 modus vīsurarū in
 certo genere homī
 vt in rusticis: vt h̄
 sic et alē let statut
 certas vīuras. vt
 C. de his qui. vt l:

dig. l. i. z. I. de ali. et emphī. h̄. hoc etiam super.

e *C*in oēs extēdūtus. hic colligūt qdā qd hōdī vīq;
 sunt vīure coartāde et accessiones p̄ hanc cōstitutionē vt
 iam non valeat ino sit correcta lex. C. de vīsur. Leo. h̄. sup
 his. et facit etiā p̄ hoc qd est. l. z. hanc. l. cōmētē facit et
 ibi. securis oīnibus creditoribus z̄. Item facit qd et alīs
 tē. est generalis h̄. frumenta. ita et h̄. vt. C. etiam ob ciui.
 pe. pi. re. pos. l. i. Itē qd vīure odiose sunt ergo restrīngēde
 in dubio. vt. ff. de pe. penul. sed nos corra. restrīngimus

Agrico enī hanc legē mī in agricolis: quōd causa et alia sta-
 tuuntur specialia. nā tēpore satiōnis nō trahunt ad mu-
 le pōule. nēq; sed alīs sic. vt. C. de agri. et cen. lib. xi. l. i. Itē et circa te-
 gia. stamenta. vt. C. de tēsta. l. i. Item et circa iuris ignorantia;

qua eis parcitur. vt. ff. de iur. et fac. igno. regula. Itē ipsa
 rubrics hoc cūdētē ostēdit. a qualicet argumētā. vt. ff.
 fīcer. p. l. i. alīs ergo oībus seruatūr lex predīcta: eos
 que ponit variōs modos vīsurarū: sed hōdī ure canonū
 aliter est. qd dic vt no. 3. de eccl. ti. in pīn. col. v.

f *C*īniū. nam
 leges qdā hālueri su-
 tuoro: nō autē in p̄-
 terito tpe ante cō-
 positionē sui extē-
 dūt. vt. s. d. nup.
 h̄. fī. i. C. z. ff. de le-
 gi. et cōl. leges.

g *E*t creditoris
 bus. sic. s. de fide-
 ius. h̄. qd autem.

h *C*olbus. non
 mī omnibus debi-
 tōbū fīm nos. sed
 fīm alios enī om-
 nibus debitōbū.
 Securis flo.

i *C*adent. ipo-
 lūre. vt. C. loca. l. fi-
 na. Secur.

k *C*ōfessionib;
 hec pīna pars ex-
 pedit. l. eo. vīq; ad
 h̄. vīnum.

l *C*et ea que pa-
 rit. hoc dr. i. eo. h̄.
 vīnum vīq; in fī. cō-
 stitutionē.

Securis et
 varietas
 hūane na-
 ture et pau-
 lati egens
 curatione
 nō alit ad
 bene se habendū reuocatur. h̄.
 prima eius. mī gubernentur pīn-
 cipia) nī etiam qd particulari-
 ter ei resistit corrīgatur. sīcōz
 cōstituaf sub tranqllitate et qe
 te vt legi est cōueniens: quale
 scz quiddā nūc etiā emerget
 ad legi opus adduxit.
i Scimē enī qd etiā dudū de
 restitutōbū dūbitabatur: et si

stitutionē phibentur alienari. hoc autē est exceptio nī in satum
 causa dōtis et dona. propter nup. et facit. ff. de regu. iur. l. alienari
 semper generalibus. z. ff. de lega. iiij. l. vīo. h̄. felicissimo. nō pōt.
 sed econtra regula p̄empta sīue regulariter aliquo per
 emptio non est opus alia perscrutatione deinceps. vt. s. d
 de nō eli. h̄. sinūtū. in fī. h̄. et. ff. de re. dū. l. si. s. vītīg.
n Corrigatur. corrīgendo alias exceptions que non
 placent et dimittendo que placent.

o Ut legi. subaudi. sit. sed sīue eo subauditō legi potest:
 Securis florentinus.

p Ad legis. quam modo incipiet scilicet. h̄. co. h̄. ob-
 rent. hic autem primo tres dibūtationes ponit quas nō
 solvit. sed tu solue vt ibi diximus circa litteram.

a C^{on}periculum sⁱ obligationis finitimi.
b C^{on}stitutio hanc vimā dubitationē nō soluit: sⁱ fol
ie et diximus iusti de le^s. q*ui*. t. C. cōia de le^s. l*et* que dicunt
q*ui* non sunt obligate.
c M^{ul}ta sⁱ q*uot*io ut subiicit et est sedis dubitatio quam
non soluit.

d Q^{uestio} et
erat bene facienda
hic dubitatio cum
hec verba diversa
ad unicum signifi-
cēt. nam vbi rogat
restituire q*uo*d here-
di sⁱgerit q*uo*d mo-
rietur. s*heres* suf-
fici si quartam re-
seruet. vt. l*et* q*uo*d resti-
t. s*ina*ut. si s*o* sum-
pliciter tunc quar-
ta deducta dodra-
te restituit. vt. C.
ad trebel. l*et* q*uo*d
als c*um* nisi iterver-
ba esset vis. nō c*on*-
questio facienda. vt
C. cōia de lega. l*et* q*ui*
que huic r*ati* c*on*-
traria.

e R^{es} nō solu-
res illus qui gra-
uabatur restitue.
f C^{on} post decē-
tē. hoc verbi non
era necesse p*ro*tes-
torem dici t*ec*ē.
g Et introduce-
batur. vt. p*ar*t. C.
cōia de lega. l*et* est
hic terita questio:
s*i* hanc dicit se fol-
iuss*er* ut subiicit.
h C^{on} inopia. s.
actione in rem.
i C^{on} legē. vt. C.
cōia de lega. l*et* q*ui*
sed quia nostra maiestas. Accusius.

k C^{on} alienari irreuocabiliter. q*uo*d verbum alienatiōis ad
eos actus referit. p*ri*us p*ro* quo dominū transferit. vt. C. de
fin. do. l*et* sed large t*ac* pignoris obligationem trahit. vt
s*i* de nō ali*o* s*er* alienationis. sed certe hec s*er* videt subiupsī
contraria. n*on* p*ro*baret primo alienationē. ergo si fiat nō valet
cum quicq*uo*d fiat s*i* legē nō valet. vt. C. de legū. t*ac* l*et* non
dubius. sed statim subiups*er* q*uo* ambulat cum. p*ro*p*ri*a fortuna
alienatio: ergo valet. Sed dīc q*ui* valet. s*i* interim: nō autē
valet. s*i* irreuocabiliter. n*on* ceterū cōdi*re* restitu*re* infirmat alie-
natio ethoc. p*ro*pter p*ro*hibitionē. vt. p*at*er. ff. d*icit* lega. l*et* s*um*
d*icit*. t*ac* ff. q*uo*d s*er*. am*it*. l*et* cui s*er*. s*er*. ff. dc*uide*c*o*. liber. l*et*
gener. l*et* s*er* quotiens in casu. in etiā interim non valet
vt si velut alienare manumittēdo. et est t*o* q*uo*n*on* possit re-
uocari facile ut alia relieta. vt. ff. qui s*er* a qui. l*et* generaliter.
*S*ub conditione. n*on* in testamento manumitteret s*er* ro-
gatus: quo casu et testamenti fauore et libertatis valet. vt
ff. ad trebel. l*et* quidam. s*i* quis filium. sed c*um* quarta ma-
ter apud grauatum: quare non valet alienatio quaten*uo*.

durat quarta vt et al's vt. s*er*. de nup. s*er* quonia firmas. R*es*.
immō valet. vt. ff. ad nebel. l*et* marecellus. s*er* res. q*uo*d ergo hic
dicit posse reuocari: dic esse verum si vita quartā suam
aliener vel obliget. Accur.

l C^{on} Reuertit. sic. ff. de P*he*. emp. l*et* alienatio. sic. ff. vt. pos.
lega. l*et* s*er* fideic*o*. l*et*

t*ac* t*ac* m*an*
m*an* C^{on} Lex. scilz. C.
vt. C. cōmu. de le*s*
ga. l*et* s*er*